ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 150/1999/QĐ-UB

   Bình Phước, ngày 06 tháng 07 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Giao đơn giá tiền lương cho các doanh nghiệp Nhà nước năm 1999

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

· Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

· Căn cứ Nghị định số 28/CP ngày 28/03/1997 cảu Chính Phủ “về đổi mới quản lý tiền lương, thu nhập trong các doanh nghiệp Nhà nước”.

· Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động – TBXH Tỉnh Bình Phước tại tờ trình số 302/LĐTBXH-TT ngày 28 tháng 06 năm 1999 “về việc giao đơn giá tiền lương cho các doanh nghiệp Nhà nước năm 1999”.

· Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT và Trưởng Ban Tổ chức chính quyền Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

ĐIỀU 1: Nay giao đơn giá tiền lương năm 1999 cho các doanh nghiệp Nhà nước (có biểu tổng hợp đơn giá kèm theo).

ĐIỀU 2: Các doanh nghiệp được giao đơn giá tiền lương có trách nhiệm Tổ chức, quản lý, thực hiện tiền lương theo đúng Nghị định 28/CP ngày 28/03/1997 của Chính Phủ.

ĐIỀU 3: Các Ông(Bà) Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Thủ trưởng các Sở Lao động – TB & XH, Cục thuế Tỉnh, Cục QLV & TSNN tại doanh nghiệp, các đơn vị có liên quan và Giám đốc các doanh nghiệp chịu trách nhiệm thi hành kể từ ngày ký.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN VĂN THỎA

BẢNG TỔNG HỢP GIAO ĐƠN GIÁ TIỀN LƯƠNG NĂM 1999

CHO CÁC DOANH NGHIỆP NHÀ NƯỚC

Kèm theo Quyết định số 150/1999/QĐ-UBND Tỉnh ngày 06 tháng 07 năm 1999 của UBND Tỉnh Bình Phước

	STT
	Tên Doanh nghiệp
	Mức lương tối thiểu của Doanh nghiệp
	Đơn giá tiền lương
	Ghi chú

	01
	Công ty sách thiết bị trường học Bình Phước
	273.600 đ
	0,372
	Biên bản ngày 14/06/1999

	02
	Điện lực Bình Phước
	301.000 đ
	0,1421
	Biên bản ngày 15/05/1999

	03
	Lâm trường Bù Đăng
	180.000 đ
	0,726
	Biên bản ngày 03/06/1999

	04
	Lâm trường Đồng Xoài
	150.000 đ
	0,71
	Biên bản ngày 04/06/1999

	05
	Lâm trường Bù Gia Mập
	158.400 đ
	0,85
	Biên bản ngày 15/06/1999

	06
	Lâm trường Đắc Ơ
	294.667 đ
	0,83
	Biên bản ngày 15/06/1999

	07
	Công ty Xổ số Kiến thiết Bình Phước
	273.600 đ
	0,0117
	Biên bản ngày 10/06/1999

	08
	Công ty Vận tải – Công trình giao thông Bình Phước
	331.200 đ
	0,796
	Biên bản ngày 19/06/1999

	09
	Lâm trường Nghĩa Trung
	302.400 đ
	0,598
	Biên bản ngày 21/05/1999

	10
	Công ty Dược Vật tư Y tế Tỉnh Bình Phước
	261.600 đ
	0,76
	Biên bản ngày 28/04/1999

	11
	Công ty trồng và chế biến xuất khẩu cây công nghiệp Phước Long
	285.400 đ
	600 đ/lít
	Biên bản ngày 18/05/1999

	12
	Công ty Xây dựng và Kinh doanh phát triển nhà Bình Phước
	331.200 đ
	0,0213
	Biên bản ngày 12/05/1999

	13
	Công ty Tư vấn Xây dựng Tổng hợp Bình Phước
	280.000 đ
	0,38
	Biên bản ngày 22/06/1999